Kristaller, Taubertaler Name des Elbling

Jahrgang Bezeichnung

2021

2020

2019

2018

2016

2015

2013

JT "Veit" Elbling trocken
trocken, herzhaft, rassig
Siehe auch "Mischsatze"

Siehe auch "Mischsatze"

JT "Veit" Elbling

trocken, lebendig, leicht

JT "Veit" Elbling trocken

frankisch trocken, urspriinglich

JT "Veit" Kristaller trocken

frankisch trocken, schlank, urspriinglich
JT "Veit" Elbling trocken

frankisch trocken, brillante Sortenart

L

Flaschenart Preis

FI.0,75 | 6,20 €
8,27 €/|

Lfl. 5,60 €
Gfl. 6,50 €
8,67 €/I

Gfl.0,75 | 5,80 €
7,73 €/|

Gfl.0,75 | 8,20 €
10,93 €/I



